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	Класс
	Ф.И.О. ученика
	Образовательное учреждение
	Количество баллов
	Процент выполнения  *100
Сумма полученных баллов 
максимальное возможное
	Статус (победитель, призер)

	
	
	
	1 тур
	2 тур
	3 тур
	
	

	9
	Данилова Валерия Игоревна
	МБОУ СОШ п. Мариинский рейд
	7
	
	
	35%
	Участник



Председатель :   Устчимчук М.В., учитель математики

 Жюри:     Чурина Л.М., учитель математики и физики

                  Городова Ю.Н., учитель начальных классов

